[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21.04.2025
	№ 118

Об утверждении муниципальной программы муниципального            образования Арсеньевский район «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления и института  сельских старост муниципального образования Арсеньевский район на 2025-2029 годы»
В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Арсеньевский район от 07.11.2023 №366 «Об утверждении порядка реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Арсеньевский район, муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района», от 15.02.2024 № 72 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Арсеньевский район и муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района», и на основании ст.46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования Арсеньевский район «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления и института  сельских старост муниципального образования Арсеньевский район на 2025-2029 годы» (приложение).

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевского района от 30.07.2019 г. № 296 «Об утверждении муниципальной программы муниципального            образования Арсеньевский район «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления и института сельских старост в  муниципальном образовании Арсеньевский район на 2019-2023 годы»»

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

4.Постановление вступает в силу  со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район

	А.В.Медников

Исполнитель:

Начальник сектора по взаимодействию

с органами местного самоуправления

и общественными организациями

Е.О.Лобанова

Согласовано:

Пимкова Н.В.

Коновалова Н.А.

Макаренко С.Н.

Юдина Т.А.